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Interpelacja z dnia 27 marca 2023 2.2%
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W zwigzku z pytaniami mieszkancéw miejscowowsci Krzewa dotyczacymi remontu drogi gminnej 347013T
Matyszyn - Krzewa |l etap prosze o odpowiedz:
1. Czy zostala\wykonana dokumnetacja dotyczaca remontu ww. drogi, poniewaz ze wzgledu na brak zgody

mieszkancow nha nieodplatne przekazanie czesci dzialek pod przebudowe drogi zaszta konieczno$¢ na zmiane mn3 [33' 2 g
dokumentacji z przebudowy drogi na jej remont? .
2.Czy zostaiyjpodjete dziatania dotyczace pozyskania $rodkow zewnetrznych na pokrycie kosztéw remontu 4115 L0 A9
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przedmiotowej drogi? f,‘\._,, Sk el

Pragne nadmiei¢, ze droga Malyszyn - Krzewa (przez wie$) jest w zlym stanie technicznym. Posiada liczne
pekniecia poprzeczne oraz podiuzne na calej dlugosci. Brak rowéw odprowadzajgcych wode opadpowa powoduije,
ze woda plyniel poboczami powodujac liczne ubytki nawierzchni. Stan ten przyczynia sie takze do podtapiania,
zaréwno podc:lzas gwaltownych opaddw jak i roztopéw $niegu posesji znajdujgcych sie ponizej poziomu drogi.
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Znak. ORG.111.0003.395.2023 Mirzec, dnia 05.04.2023 r.
Pan Kazimierz Koziet

Radny Rady Gminy Mirzec

— sotectwo Matyszyn

dotyczy: interpelacji z dnia 27 marca 2023 r. w brzmieniu cyt.: ,W zwiazku z pytaniami mieszkaricéw
miejscowosci Krzewa dotyczacymi remontu drogi gminnej 347013T Matyszyn - Krzewa I
etap prosze o odpowiedz: 1. Czy zostata wykonana dokumentacja dotyczaca remontu ww.
drogi, poniewaz ze wzgledu na brak zgody mieszkaricow na nieodptatne przekazanie czesci
dziatek pod przebudowe drogi zaszta koniecznosé na zmiane dokumentacji z przebudowy
drogi na jej remont? 2. Czy zostaly podjete dziatania dotyczace pozyskania $rodkéw

zewnetrznych na pokrycie kosztéw przedmiotowej drogi.

Pragng nadmienic, ze droga Matyszyn - Krzewa (przez wies) jest w ztym stanie technicznym.
Posiada liczne pekniecia poprzeczne oraz podiuine na catej dtugosci. Brak rowoéw
odprowadzajacych wode odpadowa powoduje, ze woda ptynie poboczami powodujac
liczne ubytki nawierzchni. Stan ten przyczynia sie takie do podtapiania, zaréwno podczas
gwattownych opaddéw jak i roztopéw sniegu posesji znajdujacych sie ponizej poziomu

drogi.”

odpowiedzi na Pana interpelacje z dnia 27 marca 2023 r., uprzejmie informuje, iz w 2022 r.,
na zlecenie Gminy Mirzec wykonany zostat Projekt zagospodarowania terenu, przekroje konstrukcyjne
oraz kosztorys inwestorski i przedmiar robét dla zadania pn. ,Remont drogi gminnej nr 347013 T
Matyszyn - Krzewa — Il etap” od km 1+050 do km 2+833. Jednoczesnie informuje, iz z uwagi na
ogtoszony w styczniu 2023 r. przez Wojewode Swietokrzyskiego nabér wnioskéw o dofinansowanie
zadan remontowych w ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju Drdg, Gmina Mirzec w dniu
31.01.2023r. przedioiyta do Swietokrzyskiego Urzedu Wojewddzkiego w Kielcach wniosek o
dofinanscj?wanie w wysokosci 70 % kosztow kwalifikowalnych dla realizacji w/w zadania remontowego.
W chwili obecnej trwa weryfikacja ztozonego przez Gmine Mirzec wniosku.
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